
２０２２年（令和４年）２月 

 

卒業生の皆様 

 

藤沢市立大庭中学校 

校長  千葉 雄一 

 

                 紙折り機購入のお願い 

 

春寒の候、本校卒業生の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力いただき、感謝申し上げます。 

 さて、このたび生徒会活動等で使用する紙折り機を同窓会費で購入させていただきたいと存じま

す。 

 この件に関して、ご異議のある方は３月１１日までに学校までご連絡ください。何卒、ご理解と

ご協力をよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

                                連絡先 

                                 教頭  深津 

                                 電話 0466-87-5271 


